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Hans Magnus Julieusen 

 

 

Da jeg tengte at skrive om mit eget levnetsløp saa for Jeg begynde med skoletiden. Jeg var føt 

i Haugeløkken, Fåvang og der var Jeg i mange år. 

 

Jeg gikk derfra paa skolen, men saa  kjøbte min mor et Setersted paa Ralstulen saa vi flyted 

dit, da var Jeg 12 aar og Jeg gikk derfra til skolen de to siste Vintrene ca 14 Kilometer. Siste 

Vinteren blev det 4 dage i Ver uke saa Jeg var ute i mangt slagsver, men de ledige dage Jeg 

havde saa drev Jeg Jakt, siste Vinteren skjøt Jeg 6 Harer og tog? op 5 Ryper i snar, og da Jeg 

var Konfirmert saa begynte Jeg paa Revejakt. 

 

Alt i alt saa skjøt Jeg 48 som Jeg sporet in og tre skjøt Jeg med rifle og tre tok Jeg i saks, og 

saa har Jeg tat 82 hvalper? og saa er det fiskestangen om someren for Jeg gor ofte både 2-3 

mil inover fjeldet paa fiske enda om Jeg er lit paa åra, det er friluftslivet som drar men saa i 

1901 saa blev Jeg gift, og leide hus paa flere pladser, til Jeg i 1910 begynte som husmand paa 

pladsen Lunbakken Tilhørende garden Lunde, Fåvang, da var det bedre med husmanskarene 

en det var før. Jeg arbeidet paa garden hele tiden anden ver uke i pligt, og den andre uken fik 

Jeg en krone dagen, men saa skulde Jeg skjere 10 mål åker til, som Kona og Barna måtte 

skjere og saa var det ….. Jeg kunde … 2 Kuer paa pladsen saa det var harde Vilkår, men den 

tiden var vi ikke paa arbeidet før kl 6 morgen og til 8 om kvel og saa gikk det i et Kjør hele 

dagen, men saa fik Jeg ta Brensel i Gårdens skog, dette gikk saa i 4 år saa blev garden solgt 

ijen til Overetsakfører C. Holst? Larsen paa Hammar, da fik Jeg Leie  pladsen for penger, men 

Jeg begynte som gårdskar paa garden ijen saa Jeg var der 3 ½ til, og en stor del av tiden var 

Jeg alene, for Bestyren reiste meget men Jeg var saa got kjent og viste vad Jeg skulde gøre til 

ver tid, saa Jeg behøvde ingen Komando, men saa blev den pladsen solgt til en gardbruker og 

da flyted Jeg til Løre Faavang, saa Leide Jeg det bruket som vi nu har det vart 2 ½ år, saa 

Kjøbte Jeg bruket i 1921, og …. var det 13 år Mars siden min Kone døde, og da fik min 

yngste ? sønn Gunnar overta bruket. Vi har haft 6 Barn varaf de 5 er gifte saa en Pige som 

døde av ?betendels 13? år gamel, og en av guterne som var gift døde av Difteri da han var 40 

år gamel, og efterlot sig hustru og 6 Barn. 

 

Saa til bake til Lunbakken. Det var Far til min Svigerfar som havde rydet pladsen, Iver Olsen 

og hans Kone Guri Pedersen. Jeg avlede 6?? tønder korn og ca 20 tønder poteter, og husene 

………. Gardbrukeren det var muret fjøs og Tømret Laave. Jeg måtte holde husene i stand 

men nu er pladsen nedlagt, som Beite for gården og stuen havde bare et rom saa vi havde to 

senger saa det blev flere i ver seng, vi havde både kokekar spiseredskab og flere sortes 

blomsterog bilder til pryd, det vi spiste til daglig var saa forsjelig det var Kaker og Kaffe om 

morgen og melkevelling og lit tørmat ved siden av og sild og poteter og iblant fisk og smør og 

brød. Vad Klærne angor saa kjøbte vi Tøi til os selve og barna og Kona sydde alt til os alle, vi 

havde Klæder som vi brukte i arbeide, og andre som vi brugte paa søndagene men Jeg hørte 

aldrig om nogen fridag for husmen, det var og arbeide hjemme om Kvelden og neterne vis 

man vilde have jort noget paa sin plads, det var ikke og si at nu vil Jeg vere hjemme, det var 

bare og gaa til husbonden med en gang nor han har sagt det, det var nok ikke nogen Kjere mor 

den tid for min del, saa arbeiet Jeg meget paa den garden som min Svigerfar var husmand.   

   

 

 


